自治会長等　各位

配送日：令和７年７月９日（水）

No. 配布物の名称 市担当課
市以外の
発行機関

全地区

筑西市
明野地区消防団後援会

明野地区

9
令和７年度筑西市自治会連合会
会費及び協和支部会費の納入
について

自治会長のみ
協和支所
（57-2511）

筑西市自治会連合会
協和支部

協和地区

6
総務課

（24-2178）

8
筑西市明野地区消防団後援会
会費納入について（お願い）

自治会長のみ
明野支所
（52-1111）

7
自治会長等報償金振込先の取り
まとめについて（依頼）

自治会長のみ
広報広聴課
（24-2172）

　日頃から、市政の推進にご協力をいただき誠にありがとうございます。今回の市からの配布物は、以下のとおりと
なっております。過不足の場合は、お手数ですが市広報広聴課又は各市担当課にご連絡ください。よろしくお願い
いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　筑　西　市　長
                                                                                                                               　  (広報広聴課扱い）

協和中学校・古里小学校
新治小学校・小栗小学校

回覧

協和地区

回覧

学務課
（22-0181）

配布区分

広報筑西ピープル
（７/１５号）

関城地区
筑西市選挙管理委員会

10 学校だより

広報紙等配布物一覧表

広報広聴課
（24-2172）

農林航空防除実施のお知らせと
お願い

茨城県西農業共済組合
水田農業振興課

（23-1800）

全戸配布

大田地区

関城地区投票所の変更について

2

4

5 まごころサロン

大田コミュニティセンターだより
第６６号

大田地区

全戸配布 地域交流
センター

（23-1616）

高齢福祉課
（22-0526）

大田コミュニティセンター

3
ちくせい花火大会２０２５
市民先行販売チラシ

全戸配布/全地区

商工観光課
（20-1160）

ちくせい花火大会
実行委員会

1